АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 Февраля 2007 г. № 50-па
[bookmark: _GoBack]О Порядке обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и её выплаты в Приморском крае в 2007 году
Во исполнение Закона Российской Федерации от 10 июня 1992 года № 3266-1 "Об образовании", постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 года № 846 "О порядке и условиях предоставления в 2007 году финансовой помощи из федерального бюджета в виде субвенций бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату компенсации части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования", в целях материальной поддержки воспитания детей, посещающих государственные и муниципальные образовательные учреждения, Администрации Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и её выплаты в Приморском крае в 2007 году.
2. Департаменту социального развития и средств массовой информации Администрации Приморского края (Норин) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.